

عادت تراکتور به باخت!



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهادپور: تیم تراکتور هشتمین باخت خود در لیگ برتر فصل جاری را تجربه کرد.

به گزارش عصرآزادی آنلاین، در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در ورزشگاه آزادی تهران با نتیجه دو بر یک مغلوب تیم پرسپولیس تهران شد.

در این بازی ابتدا تیم پرسپولیس در دقیقه ۱۱ توسط عیسی آل کثیر به گل دست یافت، اما در دقیقه ۲۵ پیمان بابایی گل تساوی را به ثمر رسانده و دو تیم با نتیجه یک بر یک به رختکن رفتند. در نیمه دوم تیم تراکتور شروع خوبی داشت، اما در دقیقه ۵۵ تیم میزبان از غفلت مدافعان پرشمار تراکتور نهایت استفاده را کرده و نتیجه بازی را دو بر یک به سود پرسپولیس کرد. در ادامه مهدی ترابی یک ضربه پنالتی را هم از دست داد تا تراکتوری ها تا آخرین دقیقه بازی به زدن گل تساوی امیدوار باشند، اما در نهایت بازی با نتیجه دو بر یک به سود تیم پرسپولیس به اتمام رسیده و سرخوشان تبریزی با ۱۱ امتیاز همچنان در رده سیزدهم جدول قرار گرفتند.

ارائه گزارش عملکرد کادر فنی تیم های ملی کاراته در قهرمانی آسیا به کمیته فنی

کادرفنی تیم های ملی در تمامی رده های سنی گزارش فنی خود از مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ را به کمیته فنی فدراسیون کاراته ارائه کرد.

نخستین جلسه کمیته فنی فدراسیون کاراته پس از برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ امروز دوشنبه در محل فدراسیون برگزار شد.

در این جلسه کادرفنی تیم های ملی در تمام رده های سنی هر کدام به مدت یک ساعت گزارش فنی خود از مسابقات کاراته قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ در قزاقستان را به اعضای کمیته فنی ارائه کردند. کمیته فنی نیز با شنیدن نظرات مربیان، گزارش فنی خود را درباره عملکرد تمام رده ها به طباطبایی رئیس فدراسیون کاراته اعلام خواهد کرد.
کاروان ایران در مسابقات کاراته قهرمانی آسیا (کاروان غزم و ایمان) با کسب ۱۴ طلا، ۱۰ نقره، ۱۵ برنز و مجموع ۲۹ مدال عنوان قهرمانی را بدست آورد. پس از ایران قزاقستان میزبان و ژاپن عناوین دوم و سوم را کسب کردند.

دیوید تیلور پانزدهمین کشتی گیر برتر تاریخ آمریکا

florstrestling برترین کشتی گیران آمریکایی تاریخ را منتشر کرده است. در حالی که روزهای آغازین سال ۲۰۲۲ میلادی را سپری می کنیم، برترین کشتی گیران آمریکایی تاریخ معرفی شدند و قرار است به زودی ۱۰ کشتی گیر برتر تاریخ در این عرصه نیز مشخص شوند. دیوید تیلور نام آشنا برای ایرانی ها در این فهرست در رده پانزدهم قرار گرفته است. در توضیح این سایت برای رقیب حسن یزدانی آمده است: خیلی هاکر می کنند که تیلور جادوگر است و همین توضیح کاملی است برای آنچه او در تشک کشتی انجام می دهد. سبک تهاجمی تیلور باعث می شود هر بار که در مسابقه شرکت می کند هواداران را میخکوب کند. حرفه او در کالج با چهار حضور در فینال مسابقات NCAA برجسته شد و توانست نام خودش را مطرح کند. دوران حرفه ای او با قهرمانی در مسابقات جهانی ۲۰۱۸ در وزن ۸۶ کیلوگرم به سطح دیگری رسید. مسابقه دور ابتدایی او برابر حسن یزدانی قهرمان جهان و المپیک بود و تیلور با نتیجه ۱۱-۶ پیروز شد. تیلور فصل ۲۰۱۹ را به دلیل مصدومیت از دست داد، اما در سال ۲۰۲۱ غوغا کرد و یک مدال طلای المپیک و یک مدال نقره جهانی را به دست آورد. همچنین جی دن کاکس در این رده بندی در رده ۱۹ قرار گرفت. او در سال ۲۰۱۴ قهرمانی NCAA را برای میسوری به عنوان یک دانشجوی سال اول به دست آورد و پس از آن در سال ۲۰۱۵ مقام پنجم را کسب کرد. او مدال برنز المپیک ریو را به دست آورد. او در وزن ۸۶ کیلوگرم در مسابقات جهانی ۲۰۱۷ حضور داشت و طلاهای ۹۲ کیلوگرم در سال های ۲۰۱۸ و ۲۰۱۹ را کسب کرد. آخرین افتخار او یک مدال برنز در مسابقات جهانی ۲۰۲۱ بود.

بازگشت ستاره آمریکایی به تیم بسکتبال مهرام

باشگاه مهرام تهران از بازگشت «دوان سامرز» بسکتبالیست آمریکایی، به جمع بازیکنان این تیم خبر داد.

روز (دوشنبه) ۱۳ دی ۱۴۰۰، باشگاه مهرام تهران با انتشاری پستی در صفحه رسمی خود، از بازگشت «دوان سامرز» بازیکن آمریکایی پست سه و چهار فصل گذشته‌اش خبر داد.

به این ترتیب، «سامرز» که از بازیکنان خارجی خوب فصل گذشته لیگ بود، در بازی‌های پلی آف این فصل نیز شاگردان هاشمی را همراهی خواهد کرد. بازیکن ۳۴ ساله با بلندی قامت ۲۰۳ سانتیمتری، در پست سه و چهار برای مهرام بازی خواهد کرد. سامرز در فصل گذشته لیگ به همراه مهرام تهران مقام نایب قهرمانی را به دست آورد. او در لیگ NBA برای تیم‌های دترویت پیستونز، نیواورلئان پلیکانز و لس‌آنجلس کلیپرز به میدان رفته است. سامرز دومین بازیکن خارجی مهرام پس «هولمن» در فصل جاری لیگ برتر خواهد بود. شاگردان هاشمی فردا در دیداری حساس به مصاف شیمیدر قم خواهند رفت.

مشکل پاسپورت گرفتن تیم کشتی پهلوانی افغانستان برای حضور در جام جهانی ایران

فدراسیون زورخانه ای افغانستان اعلام کرد، تیم کشتی پهلوانی و زورخانه ای افغانستان برای شرکت در مسابقات بین المللی در اصفهان به ایران سفر می کند.

فدراسیون زورخانه‌ای افغانستان اعلام کرد، تیم کشتی پهلوانی و زورخانه ای افغانستان برای شرکت در مسابقات جام جهانی وزش های زورخانه ای در اصفهان، به ایران سفر می کند. قرار است ۳۰ کشتور، از جمله ۱۰ ورزشکار افغان در این رقابت‌ها حضور داشته باشند. اقبال احمد منوچهر، رئیس فدراسیون زورخانه افغانستان گفت: ورزشکاران ما به خوبی برای مسابقات بین المللی آماده شده اند اما برای گرفتن پاسپورت برای ورزشکارانمان مشکل داریم. نهادهای مربوطه باید به ما کمک کنند تا ورزشکاران ما مسابقات را از دست ندهند. ورزشکاران گفتند که برای این رقابتها آمادگی خوبی دارند و سه ماه تمرینات خود را زیر نظر مربیان کابیل انجام داده‌اند. احمد مصیم نیازی، یکی از اعضای تیم ملی افغانستان گفت: من برای مسابقه آینده به خوبی آماده هستم، ما سه ماه است که تمرین کرده ایم. حکیم الله بیگ، یکی دیگر از اعضای تیم گفت: اگر ما یک کمپ تمرینی در خارج از افغانستان داشتیم، ۱۰۰ درصد حریفانم را شکست می دادم، اما هنوز در حال آماده شدن هستم.

دبیر مجمع بسکتبال: تأیید صلاحیت‌ها نیامده است

دبیر مجمع انتخاباتات فدراسیون بسکتبال گفت: فعلا هیچ خبر رسمی درباره تأیید صلاحیت‌ها وجود ندارد و منتظر وزارت ورزش هستیم.

پس از منتشر شدن خبرهایی مبنی عدم تأیید صلاحیت یکی از کاندیداهای فدراسیون بسکتبال برای حضور در انتخابات پیش رو، رسمی بودن این خبر توسط دبیر مجمع تکذیب شد. محمدرضا صالحیان دبیر مجمع فدراسیون بسکتبال در این مورد به ایسنا گفت: «تا کنون هیچ خبر رسمی درباره اسامی کاندیداهای تأیید صلاحیت شده، از سوی وزارت ورزش در اختیار بنده قرار نگرفته است. بنابراین هیچ خبری رسمیت ندارد.»

طبق خبر موجود، شائبه‌هایی مبنی بر به تعویق افتادن انتخابات بسکتبال نیز مطرح شده است که صالحیان در این مورد اظهار کرد: "خبر، چنین خبری صحت ندارد. همه کارهای ما طبق برنامه انجام شده و روز ۱۹ دی مه انتخابات را طبق برنامه قبلی برگزار خواهیم کرد."

پرسپولیس با چهارمین پیروزی متوالی خود به یک امتیازی استقلال در صدر جدول رده‌بندی لیگ برتر رسید.

در چارچوب هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال ایران، پرسپولیس و تراکتور از ساعت ۱۷ در ورزشگاه آزادی به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری ۲ بر یک شاگردان گل محمدی پایان یافت.

عیسی آل کثیر در دقیقه ۱۰ و سیامک نعمتی در دقیقه ۵۵ برای پرسپولیس و پیمان بابایی در دقیقه ۲۴ برای تراکتور گلزنی کردند.

با این نتیجه، پرسپولیس ۲۸ امتیازی شد و با یک امتیاز کم‌تر نسبت به استقلال در رتبه دوم قرار گرفت. تراکتور هم با این شکست هم‌چنان با ۱۱ امتیاز در رده سیزدهم جدول باقی ماند.

نیمه اول

در دقیقه شش پرسپولیس تا آستانه باز کردن دروازه تراکتور پیش رفت اما محمدرضا اخباری روی خط دروازه توپ را در آغوش گرفت. یک دقیقه بعد، روی اشتباه علی نعمتی، پیمان بابایی در زاویه بسته با حامد لک تک به تک شد که شوت محکم این بازیکن به صورت حامد لک برخورد کرد و به اوت رفت.

گل: در دقیقه ۱۰، پاس در عمق مهدی ترابی، با فرات تند و تیز عیسی آل کثیر منجر به موقعیت تک به تک برای این مهاجم شد و شوت محکم آل کثیر وارد دروازه سعید اخباری شد.

ورزشی

پرسپولیس در یک قدمی استقلال



گل: در دقیقه ۲۴ پارس در عمق سامان نریمان جهان در داخل محوطه جریمه به پیمان بابایی رسید و این بازیکن هم بدون معطلی و با یک ضرب، توپ را وارد دروازه حامد لک کرد.

در دقیقه ۲۹ مدافعان خط دفاعی پرسپولیس دچار اشتباه شدند که حامد لک زودتر از پیمان بابایی از دروازه خارج شد و توپ را به اوت فرستاد تا دروازه این تیم برای سومین بار تهدید نشود. در



حاضر تمام تمرکز خود را به روی بازی‌های پارآسیایی هانگژو چین گذاشته‌ام تا اتفاقات خوب دوره قبل دوباره تکرار شود. بعد از آن نیز برای بازی‌های پارالمپیک پاریس خود را آماده خواهیم کرد.

ایزدیار در پاسخ به این پرسش که برای تکرار مدال‌های جاکار تا در

بدهی شطرنج ایران به فیده هنوز پرداخت نشده است

به گفته سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج، با وجود گذشت زمان مقرر برای پرداخت قسط این فدراسیون به فدراسیون جهانی هنوز اعتبار لازم برای آن تامین نشده و وزارت ورزش هم حمایتی در این زمینه نداشته است.

برگزاری چهلمین دوره مسابقات شطرنج زنان جهان در تهران و پرداخت نشدن به موقع حق عضویت ایران به فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) طی سال های اخیر باعث تشکیل پرونده مالی برای ایران با بدهی ۱۲۰ هزار یورویی شد.

به خاطر این بدهی و بعد از اینکه فدراسیون ایران در چند مرحله از تعلیق در امان ماند، مسئولان کشورمان در توافق با فیده متعهد به پرداخت بدهی خود به صورت اقساطی شدند. بر این اساس مقرر شد هر دوماه یکبار مبلغ ۱۰ هزار یورو به حساب فیده واریز شود و حتی از طرف فیده اینگونه تأکید شد که تأخیر در پرداخت هر مرحله قسط باعث تعلیق شطرنج ایران خواهد شد.

در واقع بعد از این تعهد و توافق بود که فدراسیون جهانی شطرنج سال گذشته با فدراسیون ایران برای برگزاری مجمع انتخاباتی کنار آمد و اجازه آن را صادر کرد. از همان زمان فدراسیون ایران پرداخت اقساطی بدهی خود به فیده را آغاز کرد.

اول ژانویه موعد پرداخت هشتمین قسط بدهی فدراسیون شطرنج ایران به فیده بود اما اعتبار لازم برای آن پرداخت نشد و با وجود گذشت چند روز هنوز فدراسیون ایران موفق به واریز بدهی خود به حساب فیده نشده است. این موضوعی بود که خبرگزاری مهر در گزارشی با عنوان «تعلیق نزدیک تر از رگ گردن به شطرنج‌وعدہ ۱۰ هزاریورویی محقق نشد» به آن پرداخت.

امیرعرفان هاشمی سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج در گفتگو با خبرنگار مهر در این زمینه گفت: وزارت ورزش با موضوع بدهی ایران همراه است و به طور کامل در جریان پرونده و تعهدات صورت گرفته برای آن قرار دارد. حتی سال گذشته که فدراسیون ایران پیگیر این بدهی و حل و فصل مشکلات بود، قرار بر این شد تا وزارت ورزش تأمین هزینه لازم برای پرداخت بدهی را تقلیل کند. کمیته ملی المپیک هم کمک های به فدراسیون شطرنج دارد که البته هنوز به دستمان نرسیده است. ضمن اینکه این کمک ها برای دیگر بخش ها مانند جذب مربی هزینه می شود.

وی ادامه داد: برای پرداخت قسط هشتم بدهی هم طی یک ماه گذشته در چند مرحله با وزارت ورزش مکاتبه داشتیم و خواستار کمک برای تأمین هزینه لازم برای آن شدیم اما تا به امروز حتی به نامه های ما پاسخی داده نشده است چه برسد به کمک برای تأمین اعتبار لازم.

به گفته سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج، مکاتبات این فدراسیون با شخص وزیر ورزش و علی نژاد معاون وقت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای انجام شد.

هاشمی در واکنش به اینکه «با وجود گذشت چند روز از موعد مقرر برای پرداخت بدهی، فیده هنوز اقدام به تعلیق نکرده است» تصریح کرد: مسئولان فیده این روزها درگیر روزهای اول سال نو میلادی و نشست های هیات رئیسه خود هستند. احتمالان داریم که تا دو، سه روز آینده از طرف فیده با ایران و در رابطه با همین بدهی و عدم پرداخت آن مکاتبه خواهد شد.

وی افزود: البته در پرداخت مراحل قبلی قسط بدهی هم جابجایی های چند روز داشتیم اما هماهنگ با فیده بودیم و مسئولان مربوطه را در جریان قرار می دادیم که مثلا به خاطر شرایط سخت انتقال و واریز، هنوز بدهی پرداخت نشده اما اقدامات لازم برای آن انجام شده است. مسئولان فیده هم با ما کنار می آمدند. این بار اما حتی اعتباری در اختیار نداریم که بخواهیم برای پرداخت آن قدمی برداریم.

سرپرست دبیری فدراسیون شطرنج ابراز امیدواری کرد که با کمک وزارت ورزش هر چه سریعتر قسط جدید بدهی این فدراسیون به فیده پرداخت شود.

گ

شماره ۵۹۶۵ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۵ دی ۱۴۰۰ / ۲ جمادی الاولتانی ۱۴۴۳ / 5 January 2021

پرسپولیس در یک قدمی استقلال

کنترل توپ، شوت زد که ضربه او برای دومین بار دروازه تراکتور را گشود.

در دقیقه ۵۷، ارسال تراکتوری‌ها به روی دروازه با خروج اشتباه حامد لک همراه بود و توپ بعد از دیرک دوم، به ابوالفضل رزاقی‌پور رسید که او در حال متعادل قرار نداشت و ضربه بندی را به توپ زد که به اوت رفت. در دقیقه ۶۴ مهدی ترابی با په توپ وارد محوطه جریمه تراکتور شد و در تقابل با آرش قادری زمین خورد که داور نقطه پنالتی را نشان داد. مهدی ترابی پشت ضربه پنالتی قرار گرفت و توپ را به آسمان زد

در دقیقه ۷۱ میلاد سرلک با محمدرضا اخباری تک به تک شد که ضربه کم جان این بازیکن را محمدرضا اخباری به کرنر فرستاد.

ترکیب پرسپولیس: حامد لک (کارت زرد)، سید جلال حسینی، علی نعمتی، مهدی شیری (مهدی عبدی ۷۰)، علی شجاعی (کارت زرد)، کمال کامیابی‌نیا، میلاد سرلک (رضا اسدی ۷۸)، سیامک نعمتی، وحید امیری، مهدی ترابی و عیسی آل کثیر.
ترکیب تراکتور: محمدرضا اخباری، محمد مسلمی‌پور، آرش قادری، عبدالله ناصری، عبدالله حسینی (کارت زرد)، علی نجفی (کارت زرد)، شاهین ثاقبی (علی فتاحی ۷۹)، علی دشتی (محمدمهدی قنبری ۷۴)، ابوالفضل رزاقی‌پور (محمد قادری ۷۰)، سامان نریمان جهان (رضا دهقان۷۴) و پیمان بابایی.

انتقاد پر افتخارترین شناگر بازی‌های پارآسیایی جاکار تا از شرایط تغذیه اردو تیم ملی

چین آیا برنامه‌ریزی خاصی دارید یا خیر؟ افزود: با توجه به کسب ۶ طلا و یک نقره که دوره قبل کسب کردم، قطعاً توقع مردم و مسوولان خیلی بالا است. با این وجود تمام تلاش خود را به کار خواهم بست که بهترین عملکرد را داشته باشم، البته این منزله آن نیست که ورزشکار در این دوره هم ۶ مدال طلایش را تکرار کند، چون اتفاقات زیادی رخ می‌دهد و امکان دارد شرایط تغییر کند. با همه این مسائل، سعی خواهم کرد بهترین عملکرد را داشته باشم.

وی در پایان درباره وضعیت اردوی تیم ملی در فدراسیون جانبازان و معلولان تصریح کرد: اولین نیاز ما، استخر ۵۰ متر است که در اولین اردو این مساله محقق نشده و در استخر فدراسیون جانبازان و معلولین که ۲۵ متر است، تمرین می‌کنیم و این خیلی مناسب نیست. موضوع دوم بحث تغذیه است. این مساله در حد یک ورزشکاری که در تیم ملی تمرین می‌کند، نیست.

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال؛ استقلال برد را در دقیقه ۹۲ از دست داد



در حالی که تیم فوتبال استقلال تا وقت‌های اضافه دیدار با آومینیوم ارواک از حریف خود پیش بود، دریافت گل در لحظات پایانی باعث از دست رفتن پیروزی آبی پوشان شد.

تیم‌های استقلال و آومینیوم در چارچوب رقابتهای هفته سیزدهم لیگ برتر از ساعت ۱۵ در اراک به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک – یک به پایان رسید. برای استقلال در این بازی «کوبین یامگا» (۱۷ – پنالتی، برای

استقلال و میثم مجیدی (۹۲) گلزنی کردند.

به این ترتیب استقلال که تا لحظات پایانی بازی پیروز میدان بود، از ثبت پنجمین برد متوالی بازماند و ۲۹ امتیازی شد اما همچنان در صدر جدول قرار دارد.

ترکیب استقلال و آومینیوم

استقلال بازی را با ترکیب سید حسین حسینی، محمد دانشگر، سیاوش یزدانی، عارف آقاسی، جعفر سلمانی (از دقیقه ۷۸ بابک مرادی)، مهدی مهدی‌پور، زبیر نیک نفس، امیرحسین حسین‌زاده (از دقیقه ۸۵ ارسلان مطهری)، کوبین یامگا، آرمان رضانی (از دقیقه ۴۶ آرش رضوند) و رودی ژستد آغاز کرد. آومینیوم هم با ترکیب حسین پورحمیدی، رامتین سلیمان‌زاده، وحید محمدزاده، میلاد فخرالدینی، پوریا آریاکیا، مصطفی احمدی (از دقیقه ۸۳ میثم مجیدی)، محمود قائدرحمتی، امیر نوری (از دقیقه ۴۶ امیرحسین هوشمند)، اسماعیل شریفات، محمد علی‌نژاد (از دقیقه ۷۴ امید سینگ) و نیما درودی وارد زمین شد.

نیمه نخست و برتری استقلال

در شرایطی که بازی هنوز شکل اصلی خود را پیدا نکرده بود، در دقیقه ۱۱ بازی و پس از برخورد توپ به دست اسماعیل شریفات داخل محوطه جریمه آومینیوم اشکان خورشیدی به نشانه پنالتی در سوت خود دمید.

به دلیل اعتراضات بازیکنان و کادر فنی آومینیوم و مصدومیت دروازه‌بان آومینیوم حدوداً ۵ دقیقه در زدن پنالتی تأخیر افتاد و در دقیقه ۱۷ کوبین یامگا با گل کردن ضربه پنالتی آبی پوشان را پیش انداخت.

بعد از گل استقلال هر دو تیم به صورت پرانگنده حملاتی را روی دروازه هم تدارک دیدند که هیچ‌یک از آنها تبدیل به گل نشد. بهترین موقعیت را اسماعیل شریفات در دقیقه ۴۴ در حالت تک به تک با دروازه‌بان استقلال به دست آورد اما ضربه او توسط حسینی مهار شد تا تا نیمه نخست با همان تک گل به سود آبی پوشان به پایان برسد.ضربه یک استقلالی به استقلال در دقیقه ۹۲

فرهاد مجیدی نیمه دوم را با یک تعویض در نفرات و یک تغییر سیستم اساسی آغاز کرد و آرش رضاوند را به جای آرمان رضانی وارد زمین کرد تا چنین به نظر آید قصد دارد در نیمه دوم بیشتر جنبه احتیاط را در نظر داشته باشد.

آومینیوم از ابتدای نیمه دوم نبض بازی را در دست گرفت و با روی آوردن به فوتبال تهاجمی استقلال را در یک سوم دفاعی خودش تحت فشار قرار داده و در این دقایق مدافعان استقلال به همراه سید حسین حسینی مقابل حملات نسبتاً زهر دار آومینیوم ایستادگی می‌کردند. در دقیقه ۶۵ در ادامه ضربه سر

خترنکان مهدی قاید رحمتی را سید حسین حسینی مهار کرد.

در حالی که استقلال در این نیمه عقب نشینی محسوسی داشت، آومینیوم به فشار حملاتش تا دقایق

پایانی ادامه داد و توانست از همین طریق به گل تساوی برسد. در دقیقه ۹۲ میثم مجیدی بازیکن

تعویضی آومینیوم که سابقه بازی در استقلال را هم دارد، با یک شوت گل تساوی را به ثمر رساند تا

استقلال از رسیدن به یک پیروزی دیگر باز بماند.

امیر حسین زارع: فقط به المپیک پاریس فکر می کنم



اگر اینطور باشد و کشتی گیر به خود مغرور شود از همان جایی که فکر نمی کند ضربه خواهد خورد، زارع در خصوص سفر تیم ملی به آمریکا و رو در رو شدن با دارنده مدال طلای المپیک گفت: من قهرمانان بزرگ جهان در سنگین وزن را مغلوب کردم، این کشتی گیر آمریکایی نیز

^[1] کشتی گیر برتر تاریخ آمریکا

^[2] کشتی گیر برتر تاریخ آمریکا

^[3] کشتی گیر برتر تاریخ آمریکا

^[4] کشتی گیر برتر تاریخ آمریکا